

**Інформація про перелік товарів, робіт і послуг,  
отриманих як благодійна допомога у серпні 2025 року**

Найменування товару	Вага чи кількість	Ціна за од. товару, грн	Сума, грн
поручень вигнутий	2	1 000,00	2 000,00
свердло по кераміці	1	51,00	51,00
боковини для дашка	2	1 215,00	2 430,00
кронштейн для дашка	1	1 500,00	1 500,00
профнастил	2	456,00	912,00
анкер розпірний з гайкою	8	29,38	235,00
профнастил	1	567,00	567,00
труба профільна	6	89,83	539,00
труба профільна	3	46,00	138,00
<b>Всього</b>			<b>8 372,00</b>

Усього: вісім тисяч триста сімдесят два грн.00 коп.  
(сума словами)

Провідний бухгалтер



підпис

Надія ЗЕЛЕНІЮК  
(ініціали, прізвище)